БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СTӘРЛЕБАШ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

_____________________________________________________________________________________
КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

14 февраль 2014 й.                               № 25-1                                 14 февраля 2014 г.
О внесении изменений в решение совета сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района

Стерлибашевский район Республики Башкортостан от  20 декабря 2013 года № 24-1  «О бюджете сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики

Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов »

В соответствии с  ч. 1 ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан № 24-1 от 20 декабря 2013 года «О бюджете сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1 Пункт 15 решения решение Совета сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан № 24-1 от 20 декабря 2013 года «О бюджете сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава                                                                                           Н.Р.Галиакберов